
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Utrzymanie czystości i porządku na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór

Sp. z o.o. oraz terenów przyległych”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220719005

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nowy Dwór 35

1.4.2.) Miejscowość: Chojnice

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-620

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 523987846

1.4.8.) Numer faksu: 52 33 55061

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zzonowydwor.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zzonowydwor.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00292487/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 14:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00281975/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00292487/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie czystości i porządku na terenie Zakładu
Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o. oraz terenów przyległych 
w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r.
Zakres zamówienia obejmuje:
1. Utrzymanie czystości brodzika dezynfekcyjnego, w tym:
a. dbanie o właściwy poziom cieczy w brodziku;
b. uzupełnienie jego zawartości środkiem chemicznym będącym na stanie Zamawiającego 
(z częstotliwością – raz na tydzień);
c. czyszczenie brodzika należy przeprowadzić z częstotliwością jeden raz na tydzień;
d. sprzęt niezbędny do wykonania czynności opisanej w lit. c zapewnia Zamawiający.

2. Utrzymanie terenu Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. w czystości i
porządku, w tym:
a. czyszczenie parkingu, placów i dróg dojazdowych do poszczególnych instalacji wchodzących
w skład zakładu w Nowym Dworze w każdą sobotę i niedzielę. 
b. regularne zbieranie lekkich frakcji odpadów rozwiewanych przez wiatr z terenu zakładu
będącego w ogrodzeniu z częstotliwością pięć razy w tygodniu oraz na każdorazowe zgłoszenie
Zamawiającego w przypadku intensywnych i silnych wiatrów;
c. regularne zbieranie lekkich frakcji odpadów rozwiewanych przez wiatr z terenu wokół zakładu
z częstotliwością pięć razy w tygodniu oraz na każdorazowe zgłoszenie Zamawiającego w
przypadku intensywnych i silnych wiatrów;
d. w przypadku zbierania lekkich frakcji odpadów rozwiewanych przez wiatr opisanych w lit. b
oraz lit. c Zamawiający wymaga pracy co najmniej 2 osób ze strony Wykonawcy. W przypadku
intensywnych i silnych wiatrów co najmniej 4 osób;
e. regularne zbieranie odpadów z terenu skarpy kwatery w każdą sobotę i niedzielę.
Zamawiający wymaga pracy co najmniej 5 osób ze strony Wykonawcy.

3. Utrzymanie w należytym porządku i czystości kulisy ochronnej drzew na obrzeżu działki
ewidencyjnej nr 224/14, obręb ewidencyjny Lichnowy (od strony wschodniej). W ramach
należytego utrzymania rozumie się regularne zbieranie frakcji wywiewanych z terenu instalacji w
Nowym Dworze, pielenie oraz dokonywanie niezbędnych napraw 
i remontów ogrodzenia. 
Częstotliwość pielenia - raz na kwartał.
4. W/w usługi należy prowadzić zgodnie z wymogami obowiązującego prawa, Instrukcją
Prowadzenia Składowiska, Pozwoleniem Zintegrowanym – dokumenty dostępne w siedzibie
Zamawiającego oraz na stronie www.zzonowydwor.pl.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie czystości i porządku na terenie Zakładu
Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o. oraz terenów przyległych w terminie 24
miesięcy od dnia podpisania umowy
Zakres zamówienia obejmuje:
1. Utrzymanie czystości brodzika dezynfekcyjnego, w tym:
a. dbanie o właściwy poziom cieczy w brodziku;
b. uzupełnienie jego zawartości środkiem chemicznym będącym na stanie Zamawiającego 
(z częstotliwością – raz na tydzień);
c. czyszczenie brodzika należy przeprowadzić z częstotliwością jeden raz na tydzień;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00292487/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d. sprzęt niezbędny do wykonania czynności opisanej w lit. c zapewnia Zamawiający.

2. Utrzymanie terenu Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. w czystości i
porządku, w tym:
a. czyszczenie parkingu, placów i dróg dojazdowych do poszczególnych instalacji wchodzących
w skład zakładu w Nowym Dworze w każdą sobotę i niedzielę. 
b. regularne zbieranie lekkich frakcji odpadów rozwiewanych przez wiatr z terenu zakładu
będącego w ogrodzeniu z częstotliwością pięć razy w tygodniu oraz na każdorazowe zgłoszenie
Zamawiającego w przypadku intensywnych i silnych wiatrów;
c. regularne zbieranie lekkich frakcji odpadów rozwiewanych przez wiatr z terenu wokół zakładu
z częstotliwością pięć razy w tygodniu oraz na każdorazowe zgłoszenie Zamawiającego w
przypadku intensywnych i silnych wiatrów;
d. w przypadku zbierania lekkich frakcji odpadów rozwiewanych przez wiatr opisanych w lit. b
oraz lit. c Zamawiający wymaga pracy co najmniej 2 osób ze strony Wykonawcy. W przypadku
intensywnych i silnych wiatrów co najmniej 4 osób;
e. regularne zbieranie odpadów z terenu skarpy kwatery w każdą sobotę i niedzielę.
Zamawiający wymaga pracy co najmniej 5 osób ze strony Wykonawcy.

3. Utrzymanie w należytym porządku i czystości kulisy ochronnej drzew na obrzeżu działki
ewidencyjnej nr 224/14, obręb ewidencyjny Lichnowy (od strony wschodniej). W ramach
należytego utrzymania rozumie się regularne zbieranie frakcji wywiewanych z terenu instalacji w
Nowym Dworze, pielenie oraz dokonywanie niezbędnych napraw 
i remontów ogrodzenia. 
Częstotliwość pielenia - raz na kwartał.
4. W/w usługi należy prowadzić zgodnie z wymogami obowiązującego prawa, Instrukcją
Prowadzenia Składowiska, Pozwoleniem Zintegrowanym – dokumenty dostępne w siedzibie
Zamawiającego oraz na stronie www.zzonowydwor.pl.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data od-do

Po zmianie: 
Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
24

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-03 12:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00292487/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-12-13 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-03 12:15

Po zmianie: 
2021-12-13 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-31

Po zmianie: 
2022-01-10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00292487/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Utrzymanie czystości i porządku na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. oraz terenów przyległych”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220719005
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nowy Dwór 35
	1.4.2.) Miejscowość: Chojnice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-620
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 523987846
	1.4.8.) Numer faksu: 52 33 55061
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zzonowydwor.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zzonowydwor.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00292487/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 14:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00281975/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



